[bookmark: _GoBack]Indicação Nº 113 /2017.

Realizar reparo no sistema de Iluminação do Centro Comunitário do Jardim das Figueiras.

Senhor Presidente,

Considerando que o Centro Comunitário do Jardim das Figueiras localizado na Rua Alfredo Onório, nº90, é utilizado pela comunidade para diversas atividades e há certo tempo às lâmpadas encontram-se queimadas;

Considerando que a iluminação é de extrema importância para utilização do espaço principalmente à noite.

O Vereador Israel Scupenaro, solicita respeitosamente requer que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:
Que a secretaria competente tome as providências necessárias para que sejam feitos os reparos devidos no sistema de iluminação e a troca de lâmpadas.

Justificativa:

Essa propositura visa atender reivindicação e melhorias básicas da comunidade local.

       Valinhos, aos 17 de Janeiro de 2017.

Israel Scupenaro
Vereador PMDB